

Gimlinge Dyreklinik ApS

Præstebakken 18

4200 Slagelse

CVR-nummer 32145957

Årsrapport

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. marts 2016



Niels K. Møller

Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Aktiver	11
Passiver	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Gimlinge Dyreklinik ApS
Præstebakken 18
4200 Slagelse

Telefon:	58186005
Telefax:	58186049
Hjemmeside:	www.gimlinge-dyreklinik.dk
E-mail:	gd@gimlinge-dyreklinik.dk
Hjemstedskommune:	Slagelse
CVR-nummer:	32145957
Regnskabsperiode:	1. januar 2015 - 31. december 2015

Direktion

Niels Kristian Møller
Ole Koldborg Jepsen
Signe Heimdal

Revisor

Dansk Revision Slagelse
Godkendt revisionsaktieselskab
Tjørne Allé 2
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver dyrlægeklinik i Gimlinge.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 1.215 TDKK. mod et overskud på 1.091 TDKK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 1.340 TDKK.

Årets resultat er vurderet som tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

	Bruttofortjeneste	5.573.359	4.806
1	Personaleomkostninger	-3.724.785	-3.067
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-292.033	-318
	Resultat før finansielle poster	1.556.541	1.421
	Finansielle indtægter	63.066	45
	Finansielle omkostninger	-33.650	-26
	Resultat før skat	1.585.957	1.440
	Skat af årets resultat	-371.173	-350
	Årets resultat	1.214.784	1.091
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	1.200.000	1.140
	Overført resultat	14.784	-50
	Resultatdisponering i alt	1.214.784	1.091

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Goodwill	690.000	920
	Immaterielle anlægsaktiver	690.000	920
	Indretning af lejede lokaler	17.600	24
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	450.186	333
	Materielle anlægsaktiver	467.786	357
	Anlægsaktiver i alt	1.157.786	1.277
	Varebeholdning	188.001	105
	Varebeholdninger	188.001	105
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	510.648	606
	Tilgodehavende skat	7.887	0
	Andre tilgodehavender	120.000	0
	Periodeafgrænsningsposter	25.632	19
	Tilgodehavender	664.168	624
	Likvide beholdninger	933.568	808
	Omsætningsaktiver i alt	1.785.737	1.537
	Aktiver i alt	2.943.523	2.814

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	14.783	0
	Foreslået udbytte	1.200.000	1.140
2	Egenkapital i alt	1.339.783	1.265
	Hensættelser til udskudt skat	170.459	132
	Hensatte forpligtelser	170.459	132
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	457.254	350
	Selskabsskat	0	55
	Anden gæld	976.026	1.011
	Kortfristede gældsforpligtelser	1.433.281	1.416
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	1.603.740	1.548
	Passiver i alt	2.943.523	2.814
3	Eventualforpligtelser		
4	Kontraktlige forpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014			
	DKK	1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger				
	Løn og gager	2.916.297	2.269		
	Pensioner	530.833	493		
	Andre omkostninger til social sikring	277.655	305		
	Personaleomkostninger i alt	3.724.785	3.067		
2	Egenkapital				
	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	
	Saldo primo	125	0	1.140	1.265
	Udbetalt udbytte	0	0	-1.140	-1.140
	Årets resultat	0	15	1.200	1.215
	Egenkapital ultimo	125	15	1.200	1.340
3	Eventualforpligtelser				
	Ingen.				
4	Kontraktlige forpligtelser				
	Selskabet har indgået huslejeaftaler med opsigelsesvarsel på op til 3 måneder. Den årlige leje udgør 52 TDKK.				
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
	Ingen.				